Pécsett, 1892, madrczius ho G-dn.

Kivald tisztelettel

GILATT 1GNAL Z

a székesegyvhazi énekkar vezetdje.

V.

il
1892.

Congrua suo tempore dispositurus hac vice iam attentionem Venerabilis (De iubilaco

Cleri dioecesani ad faustissimum eventum dirigere volo, qui nobis anno vertente
reducet diem memorialem inde a consecratione SSmmi Domini Nostri
Leonis P. P. XIIl. in Episcopum quinguagesimam. Magnas ad hunc eventum
condigne celebrandum praeparationes fieri in Italia intelligetis e rescripto apostolico

sequentis tenoris :
Dilecto Filio Jacobo Radini-Tedeschi ab intinio cubicilo nostro

LEO PAPA XIIL

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem ! Etsi Nos minime late-
bat, Tibi lectisque viris, quibus praees, ¢ereditum fuisse munus curandi, ut memoria
Episcopalis consecrationis. Nostra¢ solemniter in Italia celebretur anno veértente ab
ejus susceptione guinquagesimo, gavisi tamen sumus perlectis hitteris vestris a. d,
XVII. Kalendas lanuarias datis, quibus totam consilii vestri rationem enucleate et
distincte vidimus explicatam. Illud enimvero Nos delectavit imprimis, quod nobilis
incepti, quod estis aggressi, ad hujus Apostolicae Sedis ornamentum et decus, quo
magis eniteant italorum fidelium filialia in Eam studia et devota voluntas, patrona
et auspex a vobis electa sit Virgo labis nescia humanum inficientis genus, cui ab
illustri Lapurdensi fano indita appellatio. [Libenter autem perspeximus varium ac
multiplex operum genus, quae scite a Vobis cogitata sunt, dum eo maxime spectat,
ut summa detur gloria Pasto:i aetérno per honores habitos Humilitati Nostrae, quae
vicariam Ejus potestatem gerit, illuc simul intendere, ut multas pracbeat Ecclesiae
pariter et civitati opportunitates et bona, unde cum alii hominum ordines, tum prae-
sertim studiosa iuventus et operaria plebs solidas capiant utilitates et apta subsidia.
Quod opus cum pracclarum sit piorumgue et cordatorum omnium commendatione
dignum, studium et industriam vestram in hoc inceptum collata merita honestamus

laude, ejusdemque participes laudis habemus omnes, qui ad rem perficiendam sese.

vobis socios addunt praebentve adiutores. Hisce universis et singulis non secus ac
Tibi, Dilecte Fili, lectorumque virorum consilio, cui praesides Apostolicam Benedi-
ctionem, paternae caritatis testem, peramanter impertimus. — Datum Romae apud S,
Petrum die XVIIL. Ianuarii anno MDCCCXCIL Pontificatus Nostri decimo quarto.

LEO PP. XII.

gppali Suae
Sanctitatis.)

sosfi Figiss

a2 _—a63
1892,

i mmendi- Opera sequentia: 1) ,Kath. hajadonok kinyve.® (J6 tandcsadd az élet